
ZARZĄDZENIE Nr lVI 116/2017
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 19września 2017 r.

zmieniające Zarządzenia Nr IV/IOSI2017 z dnia l września 2017r., w sprawie powolania
Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów
inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego
w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów w ramach dotacji
celowej ze środków budżetu Gminy Bodzcchów oraz wzorów dokumentów niezbędnych do
uzyskania dotacji

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 L, poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XLII/65/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28
lipca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z
zakresu ochrony środowiska, polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach
mieszkalnych położonych na terenu Gminy Bodzechów (Dziennik Urzędowy Województwa
Świytokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2017 r. poz. 2415) zarządza się, co następuje:

~ 1. W Załączniku nr 3 do Zarządzenia nr IV/105/2017 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 1
września 2017 r. tj. Umowie w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów
inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w
budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów wprowadza się
następujące zmiany
1) S 3 otrzymuje brzmienie:

1. "Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę dotacji, o której mowa w S l ust. 3
bezpośrednio na rachunek Beneficjenta, a w przypadku braku konta bankowego wypłaci
określoną kwotę Beneficjentowi w kasie Urzędu Gminy Bodzechów.

2. "Przekazanie dotacji nastąpi w terminie 21 dni od daty doręczenia Gminie przez
Beneficjenta kompletu prawidłowo sporządzonych dokumentów, o których mowa w S
4 pkt l i2.

2) 9 7 otrzymuje brzmienie: "Strony mogą rozwiązać umowę na zasadzie porozumienia
w każdym czasie, nie później jednak niż przed wydaniem przez Gminę dyspozycji
zapłaty kwoty dotacji Beneficjentowi".

~ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego
Urzędu Gminy Bodzechów.
~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADC~RAWNY
Angelika Dąb I ka"Kondratowicz

K - 054

WÓJ

Jer

y


	00000001

